Исх. № 7 от 24.03.2023г.

«Об изменении прайс-листа на складскую программу.

Уважаемые партнеры,

С 24.03.2023г. вступает в силу обновленный  прайс-лист на складскую программу.

Изменения прайс-листа:

1. Из прайс-листа выведена модель Cosmo, данная позиция снята с производства.

2. Изменена структура прайс-листа.

Новый прайс-лист доступен к скачиванию в вашем личном кабинете.

Уважением,

Генеральный директор Терентьев А.А.

Фабрика «Терем» г. Ульяновск

www.teremdoor.ru

http://www.teremdoor.ru/